АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № .0¥. 2022

Об организации районной инновационной площадки

В целях развития образовательного пространства Маслянинского
района, совершенствования инновационной деятельности дошкольных
образовательных организаций, популяризации новых результативных форм и
методов учебной и воспитательной работы педагогов, активно
использующих новые информационные технологии и содействия развитию
профессиональной компетентности педагогов и воспитателей.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о районной инновационной площадке, согласно

приложению №1.
1.2. Состав экспертной комиссии, согласно приложению №2.
2.Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской
области Н.А. Валюх

И. о. Главы Маслянинского
Новосибирской области

Валюх Н.А. 23-541
Мицевич Е.В. 22-408